
大会コード  22170509

： ２０２２年８月２７日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： (一財)長野陸上競技協会　北信地区陸上競技協会　

長野市陸上競技協会
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 牛山 通高 (トラック) 小林 至 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

曇り 東南東 1.1 28.6 47.0 曇り 北北東 2.8 28.5 44.0
曇り 北北東 1.5 29.1 40.0 曇り 北北西 3.0 28.4 46.0
曇り 北北東 2.0 30.1 45.0
曇り 北北西 2.0 29.0 42.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス レーン侵害行為 レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直送路／曲走路〕(TR17.3.1)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側レーンに入った(TR17.5.3)
バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった(TR24.7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第43回北信地区陸上競技記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 牛山 通高

【開催日】 2022年8月27日(土) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 小林 至
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

ＴＯＰ８一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/27 共通男子 宮崎 泰一(2) 11.66 池田 怜(2) 11.88 丸田 琉生(2) 柳町中 11.97 星沢 陽樹(3) 12.12 黒岩 漣(3) 12.15 坂田 想悟(2) 12.25 藤木 夏希(3) 12.28

100m 山ノ内中 高社中 高橋 斗真(3) 若穂中 若穂中 下高井郡陸協 櫻ヶ岡中 飯山城南中

 8/27 共通男子  +2.2 垣内 友仁(3) 16.53 江間 諒太郎(3) 16.66 片寄 晴之亮(3) 16.81 松澤 悠(3) 16.99 中澤 創(2) 17.00 上田 暖幸(2) 17.13

150m 清陵附属中 篠ノ井東中 山辺中 豊科北中 長野東部中 赤穂中

 8/27 共通男子 船本 力生(2) 36.07

300m 長野高

 8/27 共通男子 三橋 大翔(3) 55.02 宮沢 洸佑(2) 56.79 小林 玲翔(2) 57.90 鈴木 駿介(2) 59.03 本間 遥斗(2) 59.70 樋口 亜夢(3) 1:00.15 飯島 荘太(2) 1:00.35 馬場 煌陽(3) 1:01.88

400m 木島平中 広徳中 柳町中 東北中 小布施中 若穂中 長野東部中 裾花中

 8/27 共通男子 服部 真仁(3) 4:17.71 髙橋 佑光(2) 4:41.43 鈴木 士愛(2) 4:45.08 塩原 知弥(2) 4:48.33 吉池 琉仁(1) 4:49.21 宮尾 榮多(2) 4:49.68 八井澤 陽斗(3) 4:53.92 山岸 由尚(2) 4:58.97

1500m 飯山城南中 高社中 木島平中 裾花中 坂城中 篠ノ井東中 飯山城南中 飯綱中

 8/27 共通男子 笠嶋 佑樹(3) 9:51.38 越 陽色(3) 9:58.53 山岸 大智(1) 10:03.04 髙橋 優太朗(2) 10:14.21 清水 陸翔(2) 10:20.22 岡村 颯太(3) 10:31.99 岡田 龍樹(3) 10:40.47 細井 翔馬(3) 10:41.47

3000m 川中島中 川中島中 墨坂中 飯山城南中 三陽中 飯山城南中 飯山城南中 川中島中

 8/27 1年男子  +2.9 米田 太一(1) 15.71 岡村 飛亜(1) 15.92 今井 琉太(1) 18.22 山田 拓未(1) 18.35 髙山 煌大(1) 19.67 大日方 智哉(1) 25.32

100mH(0.838m) 裾花中 広徳中 犀陵中 中野平中 市立長野中 犀陵中

 8/27 2･3年男子  +2.8 片瀬 聖(2) 16.63 宮本 英宗(3) 19.11 根岸 昂太郎(2) 19.54 藤澤 弓愛(2) 19.79 德竹 陽登(3) 22.29 久保田 涼介(2) 29.53

110mH(0.914m) 広徳中 裾花中 小布施中 柳町中 犀陵中 長野東部中

 8/27 共通男子  +1.6 德嵩 力也(2) 15.11 相場 遥心(3) 15.52 栁澤 翔逢(3) 15.94

110mH(0.991m) 市立長野高 東御東部中 佐久東中

 8/27 共通男子 長野東部A       46.97 犀陵A       47.21 広徳A       47.46 犀陵B       48.66 更北       48.83 若穂B       49.62 市立長野       49.76 高社       50.05
4×100m 廣瀬 陸斗(2) 德竹 陽登(3) 村上 茉央(1) 山﨑 蒼生(2) 宮下 瑛悠(1) 山岸 悠希(1) 奥井 大暉(1) 水野 博之(2)

中澤 創(2) 桐澤 憧月(3) 片瀬 聖(2) 石﨑 亮汰(2) 中津 颯太(1) 樋口 亜夢(3) 杉山 光太郎(2) 池田 怜(2)

富井 陽斗(2) 堀 竜之介(3) 久保 奏都(2) 松田 啓睦(2) 竹内 歩(1) 星沢 陽樹(3) 町田 大夢(3) 髙橋 佑光(2)

宮下 快斗(2) 上島 海斗(3) 宮沢 洸佑(2) 北澤 孝明(2) 井出 旭飛(2) 高橋 斗真(3) 坂口 優作(2) 山田 大翔(2)

 8/27 共通男子 西尾 誓(3) 1.88 桐澤 憧月(3) 1.65 利根川 瑛人(2) 1.55 飯島 駈(2) 1.55 佐藤 滉馬(3) 1.50 加藤 詩依大(1) 1.40 伊東 続喜(2) 1.35 若林 天翔(1) 1.30

走高跳 穂高東中 犀陵中 小布施中 広徳中 飯山城南中 広徳中 更北中 広徳中

 8/27 共通男子 山﨑 陽斗(2) 2.10

棒高跳 飯山城南中

 8/27 共通男子 下戸 柊人(3) 6.30(+2.9) 江間 諒太郎(3) 5.86(+2.6) 青栁 音旺(3) 5.67(+1.6) 髙橋 翔輝(3) 5.65(+4.8) 原田 獅(2) 5.41(+2.9) 原田 弘叶(2) 5.18(+2.4) 滝澤 來樹(1) 4.94(+2.5) 藤巻 光音(2) 4.92(+2.5)

走幅跳 木曽町中 篠ノ井東中 三郷中 高社中 裾花中 南宮中 坂城中 飯山城南中

 8/27 共通男子 兒野 幹(3) 12.87(+1.3) 下戸 柊人(3) 12.80(+3.7) 堀内 來夢(3) 12.34(+2.7) 中嶋 俊樹(3) 12.24(+3.0) 曽山 凜太郎(3) 11.56(+1.8) 宮崎 恵伍(3) 11.40(+4.1) 田邉 隼天(3) 10.87(+0.8)

三段跳 豊科南中 木曽町中 両小野中 堀金中 堀金中 飯山城南中 文化学園長野中

 8/27 1年男子 田宮 弘太(1) 7.99 西澤 洸太朗(1) 7.70 平野 駿(1) 7.50 井上 勇飛(1) 5.34

砲丸投(4.000kg) 広徳中 広徳中 飯山城北中 戸隠中

 8/27 2･3年男子 小柳 勇斗(2) 11.59 駒村 泰輔(3) 9.98 小井土 夏道(2) 8.16 德武 駈(3) 7.46 陳 祥(2) 7.23 柴本 蓮(2) 6.78 前澤 輝丞(2) 5.57

砲丸投(5.000kg) 七二会中 七二会中 犀陵中 犀陵中 中野平中 信濃小中 飯山城南中

 8/27 共通男子 小柳 勇斗(2) 22.31

円盤投(1.500kg) 七二会中

 8/27 共通男子 成田 将吾(2) 57.84 田中 朗真(3) 56.80 宮入 孝司(3) 46.27 坂口 優作(2) 40.42 大庭 悠斗(2) 32.84 下村 悠真(2) 31.15 長谷川 漣(2) 27.61 山本 雄大(2) 24.46

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 駒ヶ根東中 飯山城南中 篠ノ井東中 市立長野中 栄中 相森中 若穂中 長野東部中



8月27日 12:05

長野県中学記録(JR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +1.7

 1 小野澤 大輝(1)     14.19  1 藤澤 悠翔(2)     13.55 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 木島平中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 飯山城南中

 2 山本 典磨(1)     14.29  2 内田 類(1)     13.73 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ 広徳中 ｳﾁﾀﾞ ﾙｲ 長野東部中

 3 和田 凰希(1)     14.64  3 永岩 優(1)     13.85 
ﾜﾀﾞ ｺｳｷ 東北中 ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ 篠ノ井東中

 4 山崎 奨太(1)     14.66  4 竹内 洋平(1)     14.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 広徳中 ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂中

 5 荒井 康太郎(1)     14.76  5 前澤 逢太(1)     14.25 
ｱﾗｲ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中 ﾏｴｻﾞﾜ ｵｳﾀ 東北中

 6 牧野 拓実(1)     15.11  6 山本 空羅(1)     14.55 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 若穂中 ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 柳町中

 7 小林 遥陽(1)     16.13  7 大川 優翔(1)     14.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾋ 広徳中 ｵｵｶﾜ ﾋﾛﾄ 飯綱中

 8 水澤 英大(1)     16.24  8 湯本 りん(1)     14.73 
ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ 木島平中 ﾕﾓﾄ ﾘﾝ 長野東部中

 9 塚田 朔(1)     17.31  9 宮本 翔琉(1)     15.34 
ﾂｶﾀﾞ ｻｸ 東北中 ﾐﾔﾓﾄ ｶｹﾙ 長野東部中

[ 3組] 風速 +3.3 [ 4組] 風速 +2.4

 1 橋本 涼太(2)     13.43  1 吉澤 理仁(1)     13.27 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 広徳中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ 長野東部中

 2 宮崎 壮史朗(1)     13.83  2 水野 卓海(1)     13.40 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ 柳町中 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野東部中

 3 大澤 昊虎(2)     13.92  3 大川 湊(2)     13.47 
ｵｵｻﾜ ﾋﾛﾄ 東北中 ｵｵｶﾜ ﾐﾅﾄ 飯綱中

 4 松本 蒼太(2)     14.17  4 田中 翔大(1)     13.56 
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾀ 南宮中 ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 長野西部中

 5 中澤 唯人(2)     14.26  5 佐藤 陽理(2)     13.61 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 川中島中 ｻﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 木島平中

 6 深堀 陽斗(1)     14.43  6 山岸 悠希(1)     13.67 
ﾌｶﾎﾞﾘ ﾊﾙﾄ 南宮中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 若穂中

 7 栁澤 実弦(1)     14.62  7 山田 優心(1)     13.84 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ 篠ノ井東中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 高社中

 8 永岩 翔(1)     14.66  8 大村 優仁(1)     14.08 
ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ 篠ノ井東中 ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 小布施中

  小野 夢真(1)       9 丸山 龍斗(1)     14.45 
ｵﾉ ﾕｳﾏ 長野北部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 高社中

[ 5組] 風速 +2.0 [ 6組] 風速 +2.6

 1 山﨑 蒼生(2)     13.01  1 酒井 凛(2)     12.85 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ 犀陵中 ｻｶｲ ﾘﾝ 小布施中

 2 宮澤 輝(2)     13.11  2 堤 昌寛(1)     13.00 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 広徳中 ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野北部中

 3 返町 涼晴(1)     13.42  3 花岡 孝洋(1)     13.01 
ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ 長野北部中 ﾊﾅｵｶ ｺｳﾖｳ 長野西部中

 4 藤田 心(1)     13.45  4 山﨑 太翔(2)     13.03 
ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ 柳町中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 飯山城南中

 5 田村 宙輝(1)     13.46  5 田中 颯真(1)     13.15 
ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂中 ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡中

 6 小出 陽都(2)     13.57  6 櫛原 勇太(1)     13.17 
ｺｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 飯山城北中 ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ 南宮中

 7 鶴田 恭真(1)     13.57  7 酒井 健瑠(2)     13.19 
ﾂﾙﾀ ｷｮｳﾏ 信大附属長野中 ｻｶｲ ﾀｹﾙ 犀陵中

 8 中山 開功(1)     13.91  8 関 周夏(1)     13.21 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾗｸ 飯山城南中 ｾｷ ｼｭｳｶﾞ 南宮中

  杉本 亮太(1)        両角 唯斗(2)      
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 中野平中

共通男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  6068 3  5506

所属名 記録／備考
4  5021 9  5307

No. 氏  名

3  8720 6  5929

8  5624 4  5827

1  6069 2  5626

9  6041 7  5205

5  5912 8  5383

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  5025 1  5512

5  5373 9  5510

6  5644 5  5511

2  8721 5  5513
No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  5075 7  5526

7  5629 6  5191

8  5939 1  4380

4  8944 4  5153

1  5082 3  5913

DQ(T4)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  5820 8  4832

6  6059 2  5670

3  5650 2  5151

4  5781 3  4833
No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  5370 4  5316

2  5652 7  5531

8  5368 9  5081

9  5293 5  5085

7  5918 8

DNS DNS

(13.561)
3  6171 1  5776

(13.563)

5  6168 6  5115

 5446



[ 7組] 風速 +2.3 [ 8組] 風速 +2.6

 1 杉山 光太郎(2)     12.57  1 富井 陽斗(2)     12.54 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野中 ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 長野東部中

 2 原 修斗(1)     12.66  2 和田 優星(2)     12.55 
ﾊﾗ ｼｭｳﾄ 墨坂中 ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 飯綱中

 3 横山 瑛登(1)     12.77  3 吉澤 直樹(1)     12.56 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 櫻ヶ岡中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 小布施中

 4 宮入 秀虎(2)     12.78  4 村上 茉央(1)     12.62 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ 若穂中 ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳中

 5 竹内 歩(1)     12.91  5 宮下 瑛悠(1)     12.71 
ﾀｹｳﾁ  ｱﾕﾑ 更北中 ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋｻ 更北中

 6 小野 鼓太(2)     12.95  6 冨田 悠輔(2)     12.75 
ｵﾉ ｺｳﾀ 飯山城南中 ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生中

 7 小林 祢緒(2)     13.14  7 小林 琉空(1)     13.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野平中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｸ 飯綱中

 8 滝澤 京悟(1)     13.42  8 水野 博之(2)     13.16 
ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ 若穂中 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 高社中

  井出 旭飛(2)        横山 瞬(2)      
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 更北中 ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 川中島中

[ 9組] 風速 +2.4 [ 10組] 風速 +1.8

 1 星沢 陽樹(3)     12.12  1 宮崎 泰一(2)     11.66 
ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲﾁ 山ノ内中

 2 黒岩 漣(3)     12.15  2 池田 怜(2)     11.88 
ｸﾛｲﾜ ﾚﾝ 下高井郡陸協 ｲｹﾀﾞ ﾚｲ 高社中

 3 坂田 想悟(2)     12.25  3 丸田 琉生(2)     11.97 
ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ 櫻ヶ岡中 ﾏﾙﾀ ﾙｲ 柳町中

 4 藤木 夏希(3)     12.28  4 高橋 斗真(3)     11.97 
ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山城南中 ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂中

 5 廣瀬 陸斗(2)     12.43  5 中津 颯太(1)     12.35 
ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ 長野東部中 ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 更北中

 6 町田 大夢(3)     12.46  6 宮下 快斗(2)     12.41 
ﾏﾁﾀﾞﾋﾛﾑ 市立長野中 ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 長野東部中

 7 髙井 遥斗(2)     12.86  7 峰村 夏樹(2)     12.50 
ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ 飯山城北中 ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂中

  德竹 康輝(3)       8 柳本 正希(2)     12.59 
ﾄｸﾀｹ ｺｳｷ 犀陵中 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小中

共通男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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8  5927 7  8727

9  5444 4  4829

1  6029 2  6039

2  5113 1  5195

7  5302 8  4781

DNS DQ(FS)
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5    27 4  5161

5  5990 3  5969

8  5920 2  5003
No. 氏  名 所属名 記録／備考
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3  5339 7  5921

7  5467 5  5393

(11.967)
2  5497 9  5999

6  5359 3  5928

4  8794 8  5500

DNS
9  5784 6  5213



   1 宮崎 泰一(2) 山ノ内中     11.66 (+1.8)  10   1
   2 池田 怜(2) 高社中     11.88 (+1.8)  10   2
   3 丸田 琉生(2) 柳町中     11.97 (+1.8)  10   3
   3 高橋 斗真(3) 若穂中     11.97 (+1.8)  10   4
   5 星沢 陽樹(3) 若穂中     12.12 (+2.4)   9   1
   6 黒岩 漣(3) 下高井郡陸協     12.15 (+2.4)   9   2
   7 坂田 想悟(2) 櫻ヶ岡中     12.25 (+2.4)   9   3
   8 藤木 夏希(3) 飯山城南中     12.28 (+2.4)   9   4
   9 中津 颯太(1) 更北中     12.35 (+1.8)  10   5
  10 宮下 快斗(2) 長野東部中     12.41 (+1.8)  10   6
  11 廣瀬 陸斗(2) 長野東部中     12.43 (+2.4)   9   5
  12 町田 大夢(3) 市立長野中     12.46 (+2.4)   9   6
  13 峰村 夏樹(2) 若穂中     12.50 (+1.8)  10   7
  14 富井 陽斗(2) 長野東部中     12.54 (+2.6)   8   1
  15 和田 優星(2) 飯綱中     12.55 (+2.6)   8   2
  16 吉澤 直樹(1) 小布施中     12.56 (+2.6)   8   3
  17 杉山 光太郎(2) 市立長野中     12.57 (+2.3)   7   1
  18 柳本 正希(2) 信濃小中     12.59 (+1.8)  10   8
  19 村上 茉央(1) 広徳中     12.62 (+2.6)   8   4
  20 原 修斗(1) 墨坂中     12.66 (+2.3)   7   2
  21 宮下 瑛悠(1) 更北中     12.71 (+2.6)   8   5
  22 冨田 悠輔(2) 埴生中     12.75 (+2.6)   8   6
  23 横山 瑛登(1) 櫻ヶ岡中     12.77 (+2.3)   7   3
  24 宮入 秀虎(2) 若穂中     12.78 (+2.3)   7   4
  25 酒井 凛(2) 小布施中     12.85 (+2.6)   6   1
  26 髙井 遥斗(2) 飯山城北中     12.86 (+2.4)   9   7
  27 竹内 歩(1) 更北中     12.91 (+2.3)   7   5
  28 小野 鼓太(2) 飯山城南中     12.95 (+2.3)   7   6
  29 堤 昌寛(1) 長野北部中     13.00 (+2.6)   6   2
  30 山﨑 蒼生(2) 犀陵中     13.01 (+2.0)   5   1
  30 花岡 孝洋(1) 長野西部中     13.01 (+2.6)   6   3
  32 山﨑 太翔(2) 飯山城南中     13.03 (+2.6)   6   4
  32 小林 琉空(1) 飯綱中     13.03 (+2.6)   8   7
  34 宮澤 輝(2) 広徳中     13.11 (+2.0)   5   2
  35 小林 祢緒(2) 中野平中     13.14 (+2.3)   7   7
  36 田中 颯真(1) 櫻ヶ岡中     13.15 (+2.6)   6   5
  37 水野 博之(2) 高社中     13.16 (+2.6)   8   8
  38 櫛原 勇太(1) 南宮中     13.17 (+2.6)   6   6
  39 酒井 健瑠(2) 犀陵中     13.19 (+2.6)   6   7
  40 関 周夏(1) 南宮中     13.21 (+2.6)   6   8
  41 吉澤 理仁(1) 長野東部中     13.27 (+2.4)   4   1
  42 水野 卓海(1) 長野東部中     13.40 (+2.4)   4   2
  43 返町 涼晴(1) 長野北部中     13.42 (+2.0)   5   3
  43 滝澤 京悟(1) 若穂中     13.42 (+2.3)   7   8
  45 橋本 涼太(2) 広徳中     13.43 (+3.3)   3   1
  46 藤田 心(1) 柳町中     13.45 (+2.0)   5   4
  47 田村 宙輝(1) 若穂中     13.46 (+2.0)   5   5
  48 大川 湊(2) 飯綱中     13.47 (+2.4)   4   3
  49 藤澤 悠翔(2) 飯山城南中     13.55 (+1.7)   2   1
  50 田中 翔大(1) 長野西部中     13.56 (+2.4)   4   4
  51 小出 陽都(2) 飯山城北中     13.57 (+2.0)   5   6
  51 鶴田 恭真(1) 信大附属長野中     13.57 (+2.0)   5   7
  53 佐藤 陽理(2) 木島平中     13.61 (+2.4)   4   5
  54 山岸 悠希(1) 若穂中     13.67 (+2.4)   4   6
  55 内田 類(1) 長野東部中     13.73 (+1.7)   2   2
  56 宮崎 壮史朗(1) 柳町中     13.83 (+3.3)   3   2
  57 山田 優心(1) 高社中     13.84 (+2.4)   4   7
  58 永岩 優(1) 篠ノ井東中     13.85 (+1.7)   2   3
  59 中山 開功(1) 飯山城南中     13.91 (+2.0)   5   8
  60 大澤 昊虎(2) 東北中     13.92 (+3.3)   3   3
  61 竹内 洋平(1) 若穂中     14.05 (+1.7)   2   4
  62 大村 優仁(1) 小布施中     14.08 (+2.4)   4   8
  63 松本 蒼太(2) 南宮中     14.17 (+3.3)   3   4
  64 小野澤 大輝(1) 木島平中     14.19 (+1.7)   1   1
  65 前澤 逢太(1) 東北中     14.25 (+1.7)   2   5
  66 中澤 唯人(2) 川中島中     14.26 (+3.3)   3   5
  67 山本 典磨(1) 広徳中     14.29 (+1.7)   1   2
  68 深堀 陽斗(1) 南宮中     14.43 (+3.3)   3   6
  69 丸山 龍斗(1) 高社中     14.45 (+2.4)   4   9
  70 山本 空羅(1) 柳町中     14.55 (+1.7)   2   6
  71 栁澤 実弦(1) 篠ノ井東中     14.62 (+3.3)   3   7
  72 和田 凰希(1) 東北中     14.64 (+1.7)   1   3
  73 山崎 奨太(1) 広徳中     14.66 (+1.7)   1   4
  73 永岩 翔(1) 篠ノ井東中     14.66 (+3.3)   3   8
  75 大川 優翔(1) 飯綱中     14.67 (+1.7)   2   7
  76 湯本 りん(1) 長野東部中     14.73 (+1.7)   2   8
  77 荒井 康太郎(1) 広徳中     14.76 (+1.7)   1   5

記録（風） 備考 組 順位
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  78 牧野 拓実(1) 若穂中     15.11 (+1.7)   1   6
  79 宮本 翔琉(1) 長野東部中     15.34 (+1.7)   2   9
  80 小林 遥陽(1) 広徳中     16.13 (+1.7)   1   7
  81 水澤 英大(1) 木島平中     16.24 (+1.7)   1   8
  82 塚田 朔(1) 東北中     17.31 (+1.7)   1   9
    小野 夢真(1) 長野北部中          (+3.3)DQ   3    
    横山 瞬(2) 川中島中          (+2.6)DQ   8    
    杉本 亮太(1) 信大附属長野中          (+2.0)DNS   5    
    両角 唯斗(2) 中野平中          (+2.6)DNS   6    
    井出 旭飛(2) 更北中          (+2.3)DNS   7    
    德竹 康輝(3) 犀陵中          (+2.4)DNS   9    

共通男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 5644
 5650
 5969
 6168
 5115
 5990
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組 順位
 5912
 5511
 6041
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備考



8月27日 14:45

風速 +2.2

 1 垣内 友仁(3)     16.53 
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 清陵附属中

 2 江間 諒太郎(3)     16.66 
ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ノ井東中

 3 片寄 晴之亮(3)     16.81 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺中

 4 松澤 悠(3)     16.99 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ 豊科北中

 5 中澤 創(2)     17.00 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ 長野東部中

 6 上田 暖幸(2)     17.13 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ 赤穂中

8月27日 13:40

長野県高校記録(KR)              33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪       2019/09/01  

 1 船本 力生(2)     36.07 
ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長野高

  丸山 昴(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

8月27日 10:55

長野県中学記録(JR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 飯島 荘太(2)   1:00.35  1 三橋 大翔(3)     55.02 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野東部中 ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平中

 2 金子 弓(3)   1:02.18  2 宮沢 洸佑(2)     56.79 
ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 広徳中

 3 太田 凪(2)   1:10.63  3 小林 玲翔(2)     57.90 
ｵｵﾀ ﾅｷﾞ 犀陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ 柳町中

 4 日詰 桜斗(1)   1:11.94  4 鈴木 駿介(2)     59.03 
ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ 篠ノ井東中 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 東北中

 5 堀内 颯太(1)   1:14.48  5 本間 遥斗(2)     59.70 
ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 柳町中 ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 小布施中

 6 東條 俊(1)   1:16.16  6 樋口 亜夢(3)   1:00.15 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｼｭﾝ 柳町中 ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 若穂中

 7 荒井 未空(1)   1:16.44  7 馬場 煌陽(3)   1:01.88 
ｱﾗｲ ﾐｿﾗ 長野西部中 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花中

 8 荒井 海里(1)   1:19.43  8 北澤 孝明(2)   1:02.12 
ｱﾗｲ ｶｲﾘ 長野西部中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ 犀陵中

  相澤 楓芽(3)       9 本山 秀斗(2)   1:03.51 
ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂中 ﾓﾄﾔﾏ ｼｭｳﾄ 飯綱中

   1 三橋 大翔(3) 木島平中       55.02   2   1
   2 宮沢 洸佑(2) 広徳中       56.79   2   2
   3 小林 玲翔(2) 柳町中       57.90   2   3
   4 鈴木 駿介(2) 東北中       59.03   2   4
   5 本間 遥斗(2) 小布施中       59.70   2   5
   6 樋口 亜夢(3) 若穂中     1:00.15   2   6
   7 飯島 荘太(2) 長野東部中     1:00.35   1   1
   8 馬場 煌陽(3) 裾花中     1:01.88   2   7
   9 北澤 孝明(2) 犀陵中     1:02.12   2   8
  10 金子 弓(3) 長野北部中     1:02.18   1   2
  11 本山 秀斗(2) 飯綱中     1:03.51   2   9
  12 太田 凪(2) 犀陵中     1:10.63   1   3
  13 日詰 桜斗(1) 篠ノ井東中     1:11.94   1   4
  14 堀内 颯太(1) 柳町中     1:14.48   1   5
  15 東條 俊(1) 柳町中     1:16.16   1   6
  16 荒井 未空(1) 長野西部中     1:16.44   1   7
  17 荒井 海里(1) 長野西部中     1:19.43   1   8
    相澤 楓芽(3) 若穂中 DNS   1    
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共通男子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

共通男子

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
9  5489 5  5049

No. 氏  名

3  5661 4  6040

6  5772 6  5391

2  5823 1  5631

1  5374 2  4836

5  5372 9  5924

4  5524 7  5757

8  5527 3  5788

DNS

タイムレース

7  5917 8  5208

記録 備考 組 順位
 5049

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 5489
 5757
 5788
 5661
 5208

 6040
 5391
 5631
 4836
 5924

 5527
 5917

 5772
 5823
 5374
 5372
 5524

共通男子

150m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7944

8  5815

5  7157

6  6641

7  5495

3  8237



8月27日 13:45

長野県中学記録(JR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 服部 真仁(3)   4:17.71  1 宮入 慧多(1)   5:08.99 
ﾊｯﾄ ﾘﾏﾋﾄ 飯山城南中 ﾐﾔｲﾘ ｹｲﾀ 若穂中

 2 髙橋 佑光(2)   4:41.43  2 武田 将舞(2)   5:09.25 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社中 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 高社中

 3 鈴木 士愛(2)   4:45.08  3 室岡 颯佑(2)   5:09.37 
ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平中 ﾑﾛｵｶ ｿｳｽｹ 長野北部中

 4 塩原 知弥(2)   4:48.33  4 三ツ井 悠星(1)   5:09.57 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花中 ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山城南中

 5 宮尾 榮多(2)   4:49.68  5 小林 太空(2)   5:11.64 
ﾐﾔｵ ｴｲﾀ 篠ノ井東中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東北中

 6 八井澤 陽斗(3)   4:53.92  6 武田 朝日(1)   5:11.98 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南中 ﾀｹﾀﾞ ｱｻﾋ 高社中

 7 山岸 由尚(2)   4:58.97  7 牧野 遥幸(2)   5:12.55 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 飯綱中 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾕｷ 飯山城南中

 8 藤沢 陽斗(2)   5:00.06  8 松本 琉之介(2)   5:15.23 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 小布施中 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 市立長野中

 9 岡田 然(1)   5:00.68  9 髙木 祐(2)   5:17.81 
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃小中 ﾀｶｷﾞ ﾀｽｸ 中野平中

10 近藤 友晴(2)   5:08.45 10 小根澤 琥珀(1)   5:19.41 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 飯綱中 ｵﾈｻﾞﾜ ｺﾊｸ 山ノ内中

11 大川 和真(1)   5:09.47 11 笠井 永遠(2)   5:41.05 
ｵｵｶﾜ ｶｽﾞﾏ 飯綱中 ｶｻｲ ﾄﾜ 市立長野中

12 硴水 悠太(1)   5:13.59 12 熊井 凛海(2)   5:41.13 
ｶｷﾐｽﾞ ﾕｳﾀ 長野北部中 ｸﾏｲ ﾙｶ 長野東部中

13 春原 颯也(3)   5:14.90 13 細井 颯太(1)   5:48.43 
ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社中 ﾎｿｲ ｿｳﾀ 更北中

14 仲俣 悠太(2)   5:15.72 14 中島 悠大(1)   6:11.34 
ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 飯綱中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 墨坂中

15 篠原 旬(1)   5:46.10 15 山田 大翔(2)   6:17.81 
ｼﾉﾊﾗ ｼｭﾝ 更北中 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高社中

  川畑 秀平(2)        小島 善(1)      
ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 市立長野中 ｺｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 飯山城南中

  中村 桜大(2)      
ﾅｶﾑﾗ ｵｳﾀ 信濃小中 ラップタイム

  渡邉 香基(3)         400m   1:16.99  5004 小根澤 琥珀(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 三陽中    800m   2:44.99   〃     〃 

  1100m   3:48.99  5292 三ツ井 悠星(1)
ラップタイム   1200m   4:07.99   〃     〃 
   400m   1:04.99  5324 服部 真仁(3)
   800m   2:13.99   〃     〃 
  1100m   4:17.99   〃     〃 

18  5158 12  6028

DNS

5  6005 4  5165

DNS DNS
7  5227

DNS
12  5575

14  5203 6  4946

6  8805 13  5291

1  5651 5  5492

4  5204 7  8804

9  5202 9  5004

8  5241 15  5114

3  4838 16  8786

17  5209 2  5301

2  5330 14  5150

16  8941 3  5621

15  5722 11  5292

13  5024 8  5668

11  5162 1  5167

所属名 記録／備考
10  5324 10  5915

No. 氏  名

共通男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



[ 3組] [ 4組]

 1 吉池 琉仁(1)   4:49.21  1 佐藤 獅龍(2)   5:34.93 
ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 坂城中 ｻﾄｳ ｼﾘｭｳ 長野東部中

 2 柴草 凛人(2)   5:17.34  2 丸山 佳祐(1)   5:38.13 
ｼﾊﾞｸｻ ﾘﾝﾄ 南宮中 ﾏﾙﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野北部中

 3 小林 侑生(1)   5:25.75  3 宮澤 悠生(1)   5:39.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ 東北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 広徳中

 4 宮本 悠斗(1)   5:29.22  4 深谷 大樹(1)   5:43.27 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ 中野平中 ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ 篠ノ井東中

 5 宮島 悠月(1)   5:31.49  5 関川 玄太郎(1)   5:43.91 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾂﾞｷ 信大附属長野中 ｾｷｶﾞﾜ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 櫻ヶ岡中

 6 中村 優希(1)   5:31.74  6 田畑 暖(1)   5:46.20 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 長野北部中 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ 小布施中

 7 川島 悠暢(2)   5:32.07  7 湯本 琉星(1)   5:49.74 
ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長野東部中 ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平中

 8 瀧澤 劉(1)   5:33.27  8 長坂 潤(1)   5:51.94 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳ 広徳中 ﾅｶﾞｻｶ ｼﾞｭﾝ 長野西部中

 9 中村 舜大(1)   5:34.13  9 武田 開(1)   5:52.95 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 長野西部中 ﾀｹﾀﾞ ｶｲ 南宮中

10 山口 祐嗣(1)   5:35.65 10 小西 蒼生(1)   5:54.83 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ 長野西部中 ｺﾆｼ ｱｵｲ 信濃小中

11 北村 隼(2)   5:47.33 11 佐藤 涼介(1)   5:59.94 
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝ 長野北部中 ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 信濃小中

12 河野 伍真(1)   5:49.95 12 荒井 遼星(1)   6:04.24 
ｶﾜﾉ ｲﾂﾏ 櫻ヶ岡中 ｱﾗｲ ﾘｮｳｾｲ 信濃小中

13 吉岡 幸之助(1)   5:53.04 13 藤井 信之介(1)   6:06.44 
ﾖｼｵｶ ｺｳﾉｽｹ 戸隠中 ﾌｼﾞｲ ｼﾝﾉｽｹ 三陽中

14 田中 道徳(1)   5:54.10 14 月生田 渉(1)   6:15.82 
ﾀﾅｶ ﾐﾁﾉﾘ 三陽中 ﾂｷｳﾀﾞ ｱﾕﾑ 相森中

15 船木 介晴(1)   6:05.18 15 笹原 琉騎(1)   6:24.47 
ﾌﾅｷ ｶｲｾｲ 小布施中 ｻｻﾊﾗ ﾘｭｳｷ 信濃小中

  北島 琉空(1)      16 小林 快優(2)   6:32.73 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｸ 三陽中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾕ 広徳中

  山嵜 太陽(1)        藤澤 直輝(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵｷ 篠ノ井東中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:14.99  5666 北村 隼(2)    400m   1:21.19  5825 深谷 大樹(1)
   800m           4748 吉池 琉仁(1)    800m   2:50.10   〃     〃 
  1100m   3:30.99   〃     〃   1100m   4:02.77   〃     〃 
  1200m   3:47.99   〃     〃   1200m   4:26.14   〃     〃 

DNF
15  5032 6  8948

DNS DNS

7  5614 4  8725

8  4830 8  5232

6  5613 13  4916

5  6102 9  5615

16  5445 7  5233

4  5666 3  5235

1  5533 5  5247

17  5530 15  5087

3  6067 14  5534

2  5490 2  5036

14  5653 11  4831

10  6167 17  5448

11  5119 1  5825

13  5628 10  6062

12  5077 12  5654

所属名 記録／備考
9  4748 16  5493

氏  名

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.

共通男子



   1 服部 真仁(3) 飯山城南中     4:17.71   1   1
   2 髙橋 佑光(2) 高社中     4:41.43   1   2
   3 鈴木 士愛(2) 木島平中     4:45.08   1   3
   4 塩原 知弥(2) 裾花中     4:48.33   1   4
   5 吉池 琉仁(1) 坂城中     4:49.21   3   1
   6 宮尾 榮多(2) 篠ノ井東中     4:49.68   1   5
   7 八井澤 陽斗(3) 飯山城南中     4:53.92   1   6
   8 山岸 由尚(2) 飯綱中     4:58.97   1   7
   9 藤沢 陽斗(2) 小布施中     5:00.06   1   8
  10 岡田 然(1) 信濃小中     5:00.68   1   9
  11 近藤 友晴(2) 飯綱中     5:08.45   1  10
  12 宮入 慧多(1) 若穂中     5:08.99   2   1
  13 武田 将舞(2) 高社中     5:09.25   2   2
  14 室岡 颯佑(2) 長野北部中     5:09.37   2   3
  15 大川 和真(1) 飯綱中     5:09.47   1  11
  16 三ツ井 悠星(1) 飯山城南中     5:09.57   2   4
  17 小林 太空(2) 東北中     5:11.64   2   5
  18 武田 朝日(1) 高社中     5:11.98   2   6
  19 牧野 遥幸(2) 飯山城南中     5:12.55   2   7
  20 硴水 悠太(1) 長野北部中     5:13.59   1  12
  21 春原 颯也(3) 高社中     5:14.90   1  13
  22 松本 琉之介(2) 市立長野中     5:15.23   2   8
  23 仲俣 悠太(2) 飯綱中     5:15.72   1  14
  24 柴草 凛人(2) 南宮中     5:17.34   3   2
  25 髙木 祐(2) 中野平中     5:17.81   2   9
  26 小根澤 琥珀(1) 山ノ内中     5:19.41   2  10
  27 小林 侑生(1) 東北中     5:25.75   3   3
  28 宮本 悠斗(1) 中野平中     5:29.22   3   4
  29 宮島 悠月(1) 信大附属長野中     5:31.49   3   5
  30 中村 優希(1) 長野北部中     5:31.74   3   6
  31 川島 悠暢(2) 長野東部中     5:32.07   3   7
  32 瀧澤 劉(1) 広徳中     5:33.27   3   8
  33 中村 舜大(1) 長野西部中     5:34.13   3   9
  34 佐藤 獅龍(2) 長野東部中     5:34.93   4   1
  35 山口 祐嗣(1) 長野西部中     5:35.65   3  10
  36 丸山 佳祐(1) 長野北部中     5:38.13   4   2
  37 宮澤 悠生(1) 広徳中     5:39.69   4   3
  38 笠井 永遠(2) 市立長野中     5:41.05   2  11
  39 熊井 凛海(2) 長野東部中     5:41.13   2  12
  40 深谷 大樹(1) 篠ノ井東中     5:43.27   4   4
  41 関川 玄太郎(1) 櫻ヶ岡中     5:43.91   4   5
  42 篠原 旬(1) 更北中     5:46.10   1  15
  43 田畑 暖(1) 小布施中     5:46.20   4   6
  44 北村 隼(2) 長野北部中     5:47.33   3  11
  45 細井 颯太(1) 更北中     5:48.43   2  13
  46 湯本 琉星(1) 木島平中     5:49.74   4   7
  47 河野 伍真(1) 櫻ヶ岡中     5:49.95   3  12
  48 長坂 潤(1) 長野西部中     5:51.94   4   8
  49 武田 開(1) 南宮中     5:52.95   4   9
  50 吉岡 幸之助(1) 戸隠中     5:53.04   3  13
  51 田中 道徳(1) 三陽中     5:54.10   3  14
  52 小西 蒼生(1) 信濃小中     5:54.83   4  10
  53 佐藤 涼介(1) 信濃小中     5:59.94   4  11
  54 荒井 遼星(1) 信濃小中     6:04.24   4  12
  55 船木 介晴(1) 小布施中     6:05.18   3  15
  56 藤井 信之介(1) 三陽中     6:06.44   4  13
  57 中島 悠大(1) 墨坂中     6:11.34   2  14
  58 月生田 渉(1) 相森中     6:15.82   4  14
  59 山田 大翔(2) 高社中     6:17.81   2  15
  60 笹原 琉騎(1) 信濃小中     6:24.47   4  15
  61 小林 快優(2) 広徳中     6:32.73   4  16
    北島 琉空(1) 三陽中 DNF   3    
    川畑 秀平(2) 市立長野中 DNS   1    
    中村 桜大(2) 信濃小中 DNS   1    
    渡邉 香基(3) 三陽中 DNS   1    
    小島 善(1) 飯山城南中 DNS   2    
    山嵜 太陽(1) 木島平中 DNS   3    
    藤澤 直輝(1) 篠ノ井東中 DNS   4     8948
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1500m
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

共通男子



8月27日  9:35

長野県中学記録(JR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 笠嶋 佑樹(3)   9:51.38  1 岡田 龍樹(3)  10:40.47 
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島中 ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ 飯山城南中

 2 越 陽色(3)   9:58.53  2 上野 翔琉(2)  10:55.32 
ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島中 ｳｴﾉ ｶｹﾙ 飯綱中

 3 山岸 大智(1)  10:03.04  3 竹内 飛夏(1)  10:55.87 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂中 ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島中

 4 髙橋 優太朗(2)  10:14.21  4 林 康平(1)  10:57.49 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ 飯山城南中 ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中

 5 清水 陸翔(2)  10:20.22  5 宇都宮 大駕(1)  11:08.88 
ｼﾐｽ ﾞﾘｸﾄ 三陽中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島中

 6 岡村 颯太(3)  10:31.99  6 木田 陸翔(1)  11:18.53 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山城南中 ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島中

 7 細井 翔馬(3)  10:41.47  7 西山 優真(3)  11:22.36 
ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島中 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島中

 8 丑山 太陽(2)  10:45.84  8 森 蒼介(1)  11:28.32 
ｳｼﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 三陽中 ﾓﾘ ｿｳｽｹ 川中島中

 9 青木 大和(3)  10:56.57  9 宮野尾 蓮(2)  11:32.27 
ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島中 ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ 広徳中

10 杉田 真悟(3)  11:17.93 10 柳沢 陽人(2)  11:43.01 
ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 三陽中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 広徳中

11 滝沢 凰介(2)  11:57.07 11 佐藤 佑年(2)  11:57.28 
ﾀｷｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 相森中 ｻﾄｳ ﾕｳﾄ 信濃小中

  丸山 大翔(3)      12 丸山 拓人(1)  12:15.39 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ 飯山城南中

  佐藤 大河(3)      13 小林 奏明(1)  12:50.15 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ 川中島中

  丸山 玄翔(2)      14 内山 隼都(1)  13:11.43 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾞﾝﾄ 飯綱中 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島中

  千葉 海頼(1)        村山 未来翔(1)      
ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂中 ﾑﾗﾔﾏ ﾐｷﾄ 飯山城南中

  中谷 悠人(3)        伊藤 靖幸(2)      
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 三陽中 ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 広徳中

  山﨑 宏(3)      
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳ 飯山城南中 ラップタイム

   400m   1:14.39  5201 上野 翔琉(2)
ラップタイム    800m   2:39.32   〃     〃 
   400m   1:12.62  5978 越 陽色(3)   1000m   3:21.61  5295 岡田 龍樹(3)
   800m   2:28.17   〃     〃   1200m   4:03.11   〃     〃 
  1000m   3:06.47   〃     〃   1600m   5:28.21   〃     〃 
  1200m   3:45.96   〃     〃   2000m   6:58.40   〃     〃 
  1600m   5:05.47   〃     〃   2400m   8:27.40   〃     〃 
  2000m   6:29.54   〃     〃   2600m   9:11.66   〃     〃 
  2400m   7:52.97  5937 笠嶋 佑樹(3)   2800m   9:58.11   〃     〃 
  2800m   8:33.53   〃     〃 

   1 笠嶋 佑樹(3) 川中島中     9:51.38   1   1
   2 越 陽色(3) 川中島中     9:58.53   1   2
   3 山岸 大智(1) 墨坂中    10:03.04   1   3
   4 髙橋 優太朗(2) 飯山城南中    10:14.21   1   4
   5 清水 陸翔(2) 三陽中    10:20.22   1   5
   6 岡村 颯太(3) 飯山城南中    10:31.99   1   6
   7 岡田 龍樹(3) 飯山城南中    10:40.47   2   1
   8 細井 翔馬(3) 川中島中    10:41.47   1   7
   9 丑山 太陽(2) 三陽中    10:45.84   1   8
  10 上野 翔琉(2) 飯綱中    10:55.32   2   2
  11 竹内 飛夏(1) 川中島中    10:55.87   2   3
  12 青木 大和(3) 川中島中    10:56.57   1   9
  13 林 康平(1) 川中島中    10:57.49   2   4
  14 宇都宮 大駕(1) 川中島中    11:08.88   2   5
  15 杉田 真悟(3) 三陽中    11:17.93   1  10
  16 木田 陸翔(1) 川中島中    11:18.53   2   6
  17 西山 優真(3) 川中島中    11:22.36   2   7
  18 森 蒼介(1) 川中島中    11:28.32   2   8
  19 宮野尾 蓮(2) 広徳中    11:32.27   2   9
  20 柳沢 陽人(2) 広徳中    11:43.01   2  10
  21 滝沢 凰介(2) 相森中    11:57.07   1  11
  22 佐藤 佑年(2) 信濃小中    11:57.28   2  11
  23 丸山 拓人(1) 飯山城南中    12:15.39   2  12
  24 小林 奏明(1) 川中島中    12:50.15   2  13
  25 内山 隼都(1) 川中島中    13:11.43   2  14
    丸山 大翔(3) 川中島中 DNS   1    
    佐藤 大河(3) 裾花中 DNS   1    
    丸山 玄翔(2) 飯綱中 DNS   1    
    千葉 海頼(1) 墨坂中 DNS   1    
    中谷 悠人(3) 三陽中 DNS   1    
    山﨑 宏(3) 飯山城南中 DNS   1    
    村山 未来翔(1) 飯山城南中 DNS   2    
    伊藤 靖幸(2) 広徳中 DNS   2    

共通男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

9  5978 11  5201

所属名 記録／備考
11  5937 12  5295

No. 氏  名

2  5300 1  5979

13  4949 3  5976

1  5296 15  5947

4  5576 14  5966

5  5612 2  5970

8  5958 16  5977

14  5573 7  8724

6  5945 6  8722

3  5935 8  5305

7  4913 10  5230

DNS
12  5207 4  5943

DNS
10  5755 5  5954

DNS DNS
16  5574 13  8723

DNS
15  4945 9  5304

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 5612

DNS DNS
17  5297

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名

 4913
 5230
 5305
 5954

 5977
 5970

 5937
 5978
 4949
 5300
 5576
 5296
 5295
 5958

 5201
 5976
 5945
 5979
 5966
 5573
 5947

 8722
 8724

 5207
 4945
 5574
 5297
 5304
 8723

 5943
 5935
 5755



8月27日 11:40

長野県中学記録(JR)                    

風速 +2.9

 1 米田 太一(1)     15.71 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花中

 2 岡村 飛亜(1)     15.92 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 広徳中

 3 今井 琉太(1)     18.22 
ｲﾏｲ ﾘｭｳﾀ 犀陵中

 4 山田 拓未(1)     18.35 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 中野平中

 5 髙山 煌大(1)     19.67 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 市立長野中

 6 大日方 智哉(1)     25.32 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾄﾓﾔ 犀陵中

  髙橋 来隆(1)      
ﾀｶﾊｼ ｺｳ 常盤中

  古波田 有真(1)      
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾏ 信大附属長野中

8月27日 11:30

長野県中学記録(JR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

風速 +2.8

 1 片瀬 聖(2)     16.63 
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳中

 2 宮本 英宗(3)     19.11 
ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花中

 3 根岸 昂太郎(2)     19.54 
ﾈｷﾞｼ ｺｳﾀﾛｳ 小布施中

 4 藤澤 弓愛(2)     19.79 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 柳町中

 5 德竹 陽登(3)     22.29 
ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ 犀陵中

 6 久保田 涼介(2)     29.53 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 長野東部中

  西澤 心(3)      
ﾆｼｻﾞﾜ ｼﾝ 高社中

8月27日 11:25

長野県高校記録(KR)              14.09 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2022/07/24  
長野県中学記録(JR)              14.78 早川 恭平                    裾花             2006/10/29  

風速 +1.6

 1 德嵩 力也(2)     15.11 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高

 2 相場 遥心(3)     15.52 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御東部中

 3 栁澤 翔逢(3)     15.94 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久東中

DNS

2  4875
DNS

7  6173

8  8781

9  5793

3  5779

4  5120

記録／備考
5  5732

6  6061

3  5170
DNS

1年男子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  5786

2  5491

7  6043

5  5762

8  4837

6  5390

2･3年男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

共通男子

110mH(0.991m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4163

4   877

5  4416



8月27日  9:20

長野県中学記録(JR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 長野東部B  5507 金子 楓茉(1)     52.18  1   6 広徳A  8727 村上 茉央(1)     47.46 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｶﾈｺ ﾌｳﾏ ｺｳﾄｸ ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ
 5513 吉澤 理仁(1)  6043 片瀬 聖(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ ｶﾀｾ ｱｷﾗ
 5510 水野 卓海(1)  6047 久保 奏都(2)

ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ
 5508 栗原 大陽(1)  6040 宮沢 洸佑(2)

ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ
 2   2 飯綱  5192 和田 優星(2)     52.27  2   5 犀陵B  5781 山﨑 蒼生(2)     48.66 

ｲｲﾂﾞﾅ ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｻｲﾘｮｳ ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ
 5195 小林 琉空(1)  5782 石﨑 亮汰(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｸ ｲｼｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ
 5205 大川 優翔(1)  5795 松田 啓睦(2)

ｵｵｶﾜ ﾋﾛﾄ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾑ
 5191 大川 湊(2)  5788 北澤 孝明(2)

ｵｵｶﾜ ﾐﾅﾄ ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ
 3   6 広徳B  6063 加藤 詩依大(1)     52.68  3   7 高社  5169 水野 博之(2)     50.05 

ｺｳﾄｸ ｶﾄｳ ｼｲﾀ ｺｳｼｬ ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ
 6062 宮澤 悠生(1)  5161 池田 怜(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ ｲｹﾀﾞ ﾚｲ
 6060 若林 天翔(1)  5162 髙橋 佑光(2)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ
 6066 西澤 洸太朗(1)  5165 山田 大翔(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ
 4   4 長野西部  5531 花岡 孝洋(1)     53.23  4   3 小布施A  4833 酒井 凛(2)     50.14 

ﾅｶﾞﾉｾｲﾌﾞ ﾊﾅｵｶ ｺｳﾖｳ ｵﾌﾞｾ ｻｶｲ ﾘﾝ
 5533 山口 祐嗣(1)  4835 利根川 瑛人(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ ﾄﾈｶﾞﾜ ｴｲﾄ
 5526 田中 翔大(1)  4838 藤沢 陽斗(2)

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ
 5528 髙栁 譲次郎(1)  4836 本間 遥斗(2)

ﾀｶﾔﾅｷﾞｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ
 5   5 小布施B  4837 根岸 昂太郎(2)     53.92  5   4 若穂A  5911 滝澤 京悟(1)     50.69 

ｵﾌﾞｾ ﾈｷﾞｼ ｺｳﾀﾛｳ ﾜｶﾎ ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ
 4832 大村 優仁(1)  5927 宮入 秀虎(2)

ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ
 4830 船木 介晴(1)  5918 田村 宙輝(1)

ﾌﾅｷ ｶｲｾｲ ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ
 4829 吉澤 直樹(1)  5928 峰村 夏樹(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ
 6   8 中野平  5113 小林 祢緒(2)     54.36     2 南宮  5077 柴草 凛人(2)      

ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ ﾅﾝｸﾞｳ ｼﾊﾞｸｻ ﾘﾝﾄ DQ
 5117 江本 航史郎(1)  5085 関 周夏(1) R1(3-4)

ｴﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ ｾｷ ｼｭｳｶﾞ
 5120 山田 拓未(1)  5081 櫛原 勇太(1)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ
 5115 両角 唯斗(2)  5078 原田 弘叶(2)

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｲﾄ ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ
 7   9 篠ﾉ井東  8944 栁澤 実弦(1)     56.45     8 長野北部      

ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞ DNS
 5827 永岩 優(1)

ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ
 5823 日詰 桜斗(1)

ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ
 5820 永岩 翔(1)

ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ
 8   7 柳町B  5372 東條 俊(1)     56.54     9 東北      

ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾄｳｼﾞｮｳ ｼｭﾝ ﾄｳﾎｸ DNS
 5370 藤田 心(1)

ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ
 5373 宮崎 壮史朗(1)

ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ
 5374 堀内 颯太(1)

ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ

共通男子

4×100m



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 長野東部A  5497 廣瀬 陸斗(2)     46.97 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ﾋﾛｾ ﾘｸﾄ
 5495 中澤 創(2)

ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ
 5494 富井 陽斗(2)

ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ
 5500 宮下 快斗(2)

ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ
 2   4 犀陵A  5786 德竹 陽登(3)     47.21 

ｻｲﾘｮｳ ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ
 5801 桐澤 憧月(3)

ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ
 5796 堀 竜之介(3)

ﾎﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ
 5797 上島 海斗(3)

ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ
 3   6 更北  6039 宮下 瑛悠(1)     48.83 

ｺｳﾎｸ ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋｻ
 5999 中津 颯太(1)

ﾅｶﾂ ｿｳﾀ
 6029 竹内 歩(1)

ﾀｹｳﾁ  ｱﾕﾑ
 5990 井出 旭飛(2)

ｲﾃﾞ ｱｻﾋ
 4   7 若穂B  5913 山岸 悠希(1)     49.62 

ﾜｶﾎ ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ
 5924 樋口 亜夢(3)

ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ
 5920 星沢 陽樹(3)

ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ
 5921 高橋 斗真(3)

ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ
 5   2 市立長野  8780 奥井 大暉(1)     49.76 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ ｵｸｲ ﾀﾞｲｷ
 8789 杉山 光太郎(2)

ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ
 8794 町田 大夢(3)

ﾏﾁﾀﾞﾋﾛﾑ
 8809 坂口 優作(2)

ｻｶﾞｸﾞﾁ ﾕｳｻｸ
 6   9 飯山城南  5316 山﨑 太翔(2)     51.81 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ
 5302 小野 鼓太(2)

ｵﾉ ｺｳﾀ
 5306 藤巻 光音(2)

ﾌｼﾞﾏｷ ﾐｵ
 5293 中山 開功(1)

ﾅｶﾔﾏ ﾋﾗｸ
    5 柳町A      

ﾔﾅｷﾞﾏﾁ DNS

    8 櫻ｹ岡      
ｻｸﾗｶﾞｵｶ DNS

共通男子

4×100m



   1 長野東部A     46.97 廣瀬 陸斗(2) 中澤 創(2) 富井 陽斗(2) 宮下 快斗(2)   3   1
   2 犀陵A     47.21 德竹 陽登(3) 桐澤 憧月(3) 堀 竜之介(3) 上島 海斗(3)   3   2
   3 広徳A     47.46 村上 茉央(1) 片瀬 聖(2) 久保 奏都(2) 宮沢 洸佑(2)   2   1
   4 犀陵B     48.66 山﨑 蒼生(2) 石﨑 亮汰(2) 松田 啓睦(2) 北澤 孝明(2)   2   2
   5 更北     48.83 宮下 瑛悠(1) 中津 颯太(1) 竹内 歩(1) 井出 旭飛(2)   3   3
   6 若穂B     49.62 山岸 悠希(1) 樋口 亜夢(3) 星沢 陽樹(3) 高橋 斗真(3)   3   4
   7 市立長野     49.76 奥井 大暉(1) 杉山 光太郎(2)町田 大夢(3) 坂口 優作(2)   3   5
   8 高社     50.05 水野 博之(2) 池田 怜(2) 髙橋 佑光(2) 山田 大翔(2)   2   3
   9 小布施A     50.14 酒井 凛(2) 利根川 瑛人(2)藤沢 陽斗(2) 本間 遥斗(2)   2   4
  10 若穂A     50.69 滝澤 京悟(1) 宮入 秀虎(2) 田村 宙輝(1) 峰村 夏樹(2)   2   5
  11 飯山城南     51.81 山﨑 太翔(2) 小野 鼓太(2) 藤巻 光音(2) 中山 開功(1)   3   6
  12 長野東部B     52.18 金子 楓茉(1) 吉澤 理仁(1) 水野 卓海(1) 栗原 大陽(1)   1   1
  13 飯綱     52.27 和田 優星(2) 小林 琉空(1) 大川 優翔(1) 大川 湊(2)   1   2
  14 広徳B     52.68 加藤 詩依大(1)宮澤 悠生(1) 若林 天翔(1) 西澤 洸太朗(1)  1   3
  15 長野西部     53.23 花岡 孝洋(1) 山口 祐嗣(1) 田中 翔大(1) 髙栁 譲次郎(1)  1   4
  16 小布施B     53.92 根岸 昂太郎(2)大村 優仁(1) 船木 介晴(1) 吉澤 直樹(1)   1   5
  17 中野平     54.36 小林 祢緒(2) 江本 航史郎(1)山田 拓未(1) 両角 唯斗(2)   1   6
  18 篠ﾉ井東     56.45 栁澤 実弦(1) 永岩 優(1) 日詰 桜斗(1) 永岩 翔(1)   1   7
  19 柳町B     56.54 東條 俊(1) 藤田 心(1) 宮崎 壮史朗(1)堀内 颯太(1)   1   8
    南宮          DQ 柴草 凛人(2) 関 周夏(1) 櫛原 勇太(1) 原田 弘叶(2)   2    
    長野北部          DNS   2    
    東北          DNS   2    
    柳町A          DNS   3    
    櫻ｹ岡          DNS   3    

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

共通男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



8月27日 13:00

長野県中学記録(JR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m88 1m90
西尾 誓(3) - - - - - - - - - -
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東中 - - - o o xo xo xo xxx
桐澤 憧月(3) - - - - - - - - - -
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 犀陵中 o o o xxx
利根川 瑛人(2) - - - - - - o o o o
ﾄﾈｶﾞﾜ ｴｲﾄ 小布施中 xo xxx
飯島 駈(2) - - - - - - - - o o
ｲｲｼﾞﾏ ｶｹﾙ 広徳中 xxo xxx
佐藤 滉馬(3) - - - - - - o o o xxo
ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山城南中 xxx
加藤 詩依大(1) xo o o o xo o xo o xxx
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳中
伊東 続喜(2) - - - o o xo xo xxx
ｲﾄｳ ﾂﾂﾞｷ 更北中
若林 天翔(1) o o o o o o xxx
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ 広徳中
根岸 悠大(2) - o o o xxx
ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾞｲ 長野東部中
三俣 博尚(1) xxx NM
ﾐﾂﾏﾀﾋﾛﾅｵ 更北中
原田 絆良(2) - - - - - - - xxx NM
ﾊﾗﾀﾞ ｷﾗ 広徳中
久保田 和希(1) DNS
ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞｷ 篠ノ井東中
石坂 太季(1) DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀｲｷ 篠ノ井東中
佐藤 佑哉(3) DNS
ｻﾄｳ ﾕｳﾔ 犀陵中

8月27日 10:00

長野県中学記録(JR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

山﨑 陽斗(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾄ 飯山城南中
太田 惟月(2) DNS
ｵｵﾀ ｲﾂｷ 飯山城南中

11  5802
     

1  8947
     

4  8945
     

2  5995
     

7  6052
     

7 8  5991
 1.35

8 3  6060
 1.30

9 6  5496
 1.20

4 10  6051
 1.55

5 9  5338
 1.50

6 5  6063
 1.40

1m30 1m35 1m40 1m45

2 13  5801
 1.65

3 12  4835
 1.55

共通男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m10

備考1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

1m15 1m20 1m25

共通男子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1m50
記録 備考

1 14  6588
 1.88

 5325
o o o

2m20 記録

     

 2.10

1  5294

o o xxo xxx
1 2



8月27日 11:30

長野県中学記録(JR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

下戸 柊人(3)   6.18  6.25  6.30   6.30 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 木曽町中   +2.3  +1.6  +2.9   +2.9
江間 諒太郎(3)   5.52  5.86  5.73   5.86 
ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ノ井東中   +1.5  +2.6  +2.3   +2.6
青栁 音旺(3)    x   5.67   x    5.67 
ｱｵﾔｷﾞ ﾈｵ 三郷中         +1.6         +1.6
髙橋 翔輝(3)   5.44  5.65  5.34   5.65 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社中   +2.0  +4.8  +2.6   +4.8
原田 獅(2)    x    x   5.41   5.41 
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｵﾏ 裾花中               +2.9   +2.9
原田 弘叶(2)   5.05  5.18   x    5.18 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛﾄ 南宮中   +1.9  +2.4         +2.4
滝澤 來樹(1)    x   4.94  4.87   4.94 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城中         +2.5  +2.9   +2.5
藤巻 光音(2)   4.82  4.92  4.90   4.92 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾐｵ 飯山城南中   +2.0  +2.5  +2.6   +2.5
林 哉太(2)    x   4.83  4.56   4.83 
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ 裾花中         +4.8  +2.8   +4.8
久保 奏都(2)   4.49  4.79   x    4.79 
ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ 広徳中   +2.0  +3.1         +3.1
板倉 快冴(1)   4.62   x   4.25   4.62 
ｲﾀｸﾗ ｶｲｻﾞ 東北中   +1.8        +1.8   +1.8
奥井 大暉(1)   4.52  3.61  4.61   4.61 
ｵｸｲ ﾀﾞｲｷ 市立長野中   +2.0  +2.0  +3.6   +3.6
岡村 佳晃(2)    x   4.02  4.19   4.19 
ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ 裾花中         +1.8  +3.6   +3.6
金子 由磨(1)   4.01  4.06  4.14   4.14 
ｶﾈｺ ﾕﾏ 広徳中   +3.1  +2.7  +4.1   +4.1
栗原 大陽(1)   4.14  3.05   x    4.14 
ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 長野東部中   +2.2  +1.6         +2.2
金子 楓茉(1)   4.07   x    x    4.07 
ｶﾈｺ ﾌｳﾏ 長野東部中   +3.0               +3.0
有馬 永吉(1)   4.05   x   3.82   4.05 
ｱﾘﾏ ｴｲｷﾁ 更北中   +2.4        +2.6   +2.4
馬場 啓太郎(1)   3.78  3.81  4.04   4.04 
ﾊﾞﾊﾞ  ｹｲﾀﾛｳ 更北中   +2.9  +2.6  +2.5   +2.5
南雲 獅悠(1)   4.03  3.98  3.90   4.03 
ﾅｸﾞﾓ ｼｭｳ 栄中   +2.3  +1.6  +2.7   +2.3
竹田 颯人(2)   3.99  4.00  3.67   4.00 
ﾀｹﾀﾞﾊﾔﾄ 更北中   +2.4  +2.8  +2.5   +2.8
磯野 律輝(1)    x   3.72  3.90   3.90 
ｲｿﾉ ﾘﾂｷ 東北中         +2.3  +3.7   +3.7
奥村 兼太(1)   3.73  3.17  3.72   3.73 
ｵｸﾑﾗ ｹﾝﾀ 南宮中   +3.4  +2.5  +2.3   +3.4
武田 親弥(1)   3.66   x    x    3.66 
ﾀｹﾀﾞ ﾁｶﾔ 中野平中   +1.2               +1.2
北澤 麿佳(1)    x   3.41  3.64   3.64 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏﾖ 更北中         +2.2  +3.9   +3.9
渡邉 心敬(2)   3.62  3.43  3.57   3.62 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾑﾈﾋﾛ 篠ノ井東中   +0.8  +1.4  +3.7   +0.8
佐藤 玲人(1)    x    x   3.59   3.59 
ｻﾄｳ ﾚｲﾄ 飯山城南中               +2.6   +2.6
新保 琢深(1)   3.47  3.30  2.48   3.47 
ｼﾝﾎﾞ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中   +2.6  +1.3  +3.9   +2.6
金井 彰吾(1)   3.32  3.23  2.92   3.32 
ｶﾅｲ ｼｮｳｺﾞ 更北中   +2.2  +3.0  +3.2   +2.2
巽 惟登(1)   3.07   x   2.78   3.07 
ﾀﾂﾐ ﾕｲﾄ 篠ノ井東中   +3.5        +4.0   +3.5
平林 涼(1)               DNS
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 篠ノ井東中                          
清水 凜斗(1)               DNS
ｼﾐｽﾞ ﾘﾋﾄ 長野東部中                          
塚田 碧(2)               DNS
ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 柳町中                          

記録 備考

1 32  6293

2 23  5815

共通男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

8 20  5306

3 29  6709

4 31  5159

5

6 30  5078

7 28  4745

27  5713

9 24  5716

10 26  6047

11 18  5622

12 21  8780

13 19  5715

14 16  6065

20 12  5993

15 13  5508

16 22  5507

17

18 10  5996

19 11  5261

17  6011

21 14  5623

22 8  5080

23 6  5118

24 4  5998

25 5  8942

26 7  5290

25  5392

27 1  5447

28 2  6000

29

9  5837

15  5509

3  5824



8月27日 13:40

長野県中学記録(JR)              13.92 黒岩 浩平                    飯綱             1999/10/03  

兒野 幹(3)  11.98 12.87 12.76  12.87 
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南中   +1.7  +1.3  +3.2   +1.3
下戸 柊人(3)  12.54   x  12.80  12.80 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 木曽町中   +1.3        +3.7   +3.7
堀内 來夢(3)  11.86 12.26 12.34  12.34 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野中   +3.3  +1.9  +2.7   +2.7
中嶋 俊樹(3)  12.24 12.21 11.37  12.24 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金中   +3.0  +3.6  +1.7   +3.0
曽山 凜太郎(3)  11.37 11.56 11.27  11.56 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中   +1.7  +1.8  +2.6   +1.8
宮崎 恵伍(3)  11.29 11.40 11.13  11.40 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 飯山城南中   +2.1  +4.1  +1.8   +4.1
田邉 隼天(3)  10.87 10.37 10.66  10.87 
ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾃ 文化学園長野中   +0.8  +3.1  +2.0   +0.8

8月27日  9:15

田宮 弘太(1)
ﾀﾐﾔ ｺｳﾀ 広徳中
西澤 洸太朗(1)
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中
平野 駿(1)
ﾋﾗﾉ ｼｭﾝ 飯山城北中
井上 勇飛(1)
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾋ 戸隠中
江本 航史郎(1) NM
ｴﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ 中野平中

8月27日  9:15

長野県中学記録(JR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  

小柳 勇斗(2)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ 七二会中
駒村 泰輔(3)
ｺﾏﾑﾗ ﾀｲｽｹ 七二会中
小井土 夏道(2)
ｺｲﾄﾞ ﾅﾂﾐﾁ 犀陵中
德武 駈(3)
ﾄｸﾀｹ ｶｹﾙ 犀陵中
陳 祥(2)
ﾁﾝ ｼｮｳ 中野平中
柴本 蓮(2)
ｼﾊﾞﾓﾄ ﾚﾝ 信濃小中
前澤 輝丞(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ｷｽｹ 飯山城南中

  5.57 
7 2  5303

  5.49  4.81  5.57

  7.23 

6 1  5242
  6.78  6.64  6.72  6.78 

5 3  5116
  7.23  5.78  5.03

  8.16 

4 4  5783
  7.09  7.28  7.46  7.46 

3 6  5785
  8.16  8.16  7.95

 11.59 

2 5  6077
  9.33  9.82  9.98  9.98 

-2- -3- 記録 備考

1 7  6074
 11.24 11.59 11.10

-2- -3-

2･3年男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

記録 備考

4  5341
  7.31  7.50   7.50 

1年男子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

  7.70  7.70 

  7.70
1 5  6064

  7.99  7.68   7.99 

2 3  6066
  7.56   x

4 2  6101
  5.23  4.92  5.34  5.34 

  6.66
3

       r
1  5117

   r    r

共通男子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 5  6662

2 7

6 4  5327

7 2  6250

 6293

3 6  6378

4 3  6684

5 1  6680



8月27日 12:00

長野県中学記録(JR)              39.00 古田 優耶                    南宮             2018/10/07  

小柳 勇斗(2)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ 七二会中

8月27日 13:30

長野県中学記録(JR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

成田 将吾(2)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東中
田中 朗真(3)
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山城南中
宮入 孝司(3)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 篠ノ井東中
坂口 優作(2)
ｻｶﾞｸﾞﾁ ﾕｳｻｸ 市立長野中
大庭 悠斗(2)
ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 栄中
下村 悠真(2)
ｼﾓﾑﾗ  ﾕｳﾏ 相森中
長谷川 漣(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ 若穂中
山本 雄大(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 長野東部中
河井 春瑠(1)
ｶﾜｲ ﾊﾙ 南宮中
伊藤 漣(1) NM
ｲﾄｳ ﾚﾝ 裾花中
相澤 凌芽(1) DNS
ｱｲｻﾞﾜ  ﾘｮｳｶﾞ 若穂中
君島 奏志(2) DNS
ｷﾐｼﾞﾏ ｿｳｼ 広徳中
田坂 斗暉(2) DNS
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
倉澤 慶太(2) DNS
ｸﾗｻﾜ ｹｲﾀ 東北中

    
1  5630

         

    

12  8065
             

9  8726
         

    

4  5916
             

10  5728
   x    x    x

 24.46 

9 2  5086
 18.32   x  20.36 20.36 

8 3  5503
 23.91   x  24.46

 31.15 

7 8  5919
 27.61 14.76 15.40 27.61 

6 6  4914
 31.15 28.81 30.14

 40.42 

5 5  5260
 31.38 32.84 32.36 32.84 

4 7  8809
 38.23 33.79 40.42

3 11  5812
 45.69 46.27 39.44 46.27 

2 13  5329
 56.80 52.52 40.98

備考

1 14  8270
   x  57.84 54.73 57.84 

 56.80 

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

備考

1 1  6074
   x  22.31   x  22.31 

共通男子

共通男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録
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